CÓDIGO DO CERTIFICADO: XYW4Q-UWEMQ-K8419-30U18 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/XYW4Q-UWEMQ-K8419-30U18

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado UROLITÍASE - ASPECTOS
CLÍNICOS, DIAGNÓSTICO E TRATAMENTO DE CÁLCULOS DE OXALATO DE CÁLCIO do tipo RESUMO
EXPANDIDO  de  autoria  de  MARYANE  GOMES  MARREIROS  DOS  SANTOS,  GUILHERME  DURÃES
MORAES SOARES,  CELINA SANCHES E  LACERDA E  BRENDA RIBEIRO LEITE  foi  aprovado  no  IV
Congresso Nacional de Especialidades Veterinárias , na modalidade on-line, que irá acontecer nos dias
17 a 20 de março de 2025.

Nova Olinda/CE, 31 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão